ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           TỈNH VĨNH LONG             Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

             Số: 2742 /QĐ-UBND                      Vĩnh Long, ngày   13  tháng  10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt khung danh mục vị trí việc làm và chức danh

nghề nghiệp của Trung tâm Công nghệ Thông tin Tài nguyên và

Môi trường trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP, ngày 08/5/2012 của Chính phủ về vị trí

việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị quyết số 89/NQ-CP, ngày 10/10/2016 phiên họp Chính phủ

thường kỳ tháng 9 năm 2016;

Căn cứ Thông tư số 14/2012/TT-BNV, ngày 18/12/2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 41/2012/NĐ-CP, ngày 08/5/2012 của Chính

phủ quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 685/TTr-SNV, ngày

28/9/2020 và Tờ trình số 711/TTr-SNV, ngày 12/10/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt khung danh mục vị trí việc làm và cơ cấu viên chức theo

chức danh nghề nghiệp tương ứng với từng vị trí việc làm của Trung tâm Công nghệ

Thông tin Tài nguyên và Môi trường trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

(Kèm theo phụ lục).

           Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường áp dụng khung danh mục vị trí việc làm

số lượng người làm việc đã được phê duyệt làm cơ sở cho việc tuyển dụng, sử dụng

quản lý viên chức trong đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                       KT. CHỦ TỊCH

- CT,PCT. UBT;                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- BLĐ.VP.UBT;

- Sở Tài chính;

- Như điều 3;

- BTCD-NC;

- Lưu VT, 2.05.05.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=41/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2020-10-13T17:33:40+0700